

Seurantaryhmä terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistämisen uuden lainsäädännön valmistelemissä

Aika	torstai 18.8.2022 klo 14.00 – 15.00
Paikka	Microsoft Teams
Ohjausryhmä	Niemi Veli-Mikko, STM, YTO pj. () Iivari Annakaisa, STM, YTO varapj. (x) Koivuranta Eija, SOSTE (x) Kiukas Vertti, SOSTE, varajäsen (x) Heinonen Hanna, STM, STEA (x) Mattila Laura, STM, STEA, varajäsen (x) Kauttonen Lassi, STM, YTO (x) Seikkula Satu, STM, YTO, varajäsen (x) Latvala Markus, STM, YTO (x) Saarikoski Annalotta, STM, YTO, sihteeri (x)

1 Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen muistio, liite 1

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. Todettiin, että Veli-Mikko Niemen siirryttyä STM:n kansliapäälliköksi Annakaisa Iivari jatkaa seurantaryhmän puheenjohtaja toistaiseksi.

2 Valmistelu VN-tasolla ja muissa ministeriöissä

Sisäministeriön mukaan arpajaislain esitysluonnos on toimitettu komission tarkasteltavaksi. Mahdollisia kommentteja voidaan odottaa ke 28.9.2022 mennessä. OKM:n puitekohtainen sektorilaki oli lausuntokierroksella nyt kesän aikana ja MMM:n sektorilaki on lausuntokierroksella paraikaa. VNK:n koollekutsuma koordinaatioryhmä kokousta seuraavan kerran ti 23.8.2022.

3 HE-luonnos, liite 2 ja liite 3

Lausuntoja on käyty uudelleen läpi ja HE-luonnosta on muokattu niiden ja laintarkastuksesta saatujen kommenttien perusteella. Keskusteltiin vielä oikeusministeriön ja valtiovarainministeriön lausuntojen yksityiskohdista liittyen viranomaisen tiedonsaantioikeuteen ja yleisen kustannustason huomioimiseen.

Tiedonsaantioikeuden osalta muutosta kannatettiin. Yleisen kustannustason huomioiseen liittyvän säännöksen osalta sovittiin, että indeksiin sitomisen mahdollisuuksia lopulliseen hallituksen esitykseen selvitetään edelleen osana jatkovalmistelua. Valtionvarainministeriö on suhtautunut kriittisesti valtionavustusten määrärahojen sitomisesta indeksiin, eikä tämänhetkisen tiedon mukaan muiden sektoreiden (OKM ja MMM) valmistelemaan puitelakeihin ole sisällymässä vastaavanlaista säännöstä.

4 Muut asiat

Sektorikohtaiset puitelakiesitykset on tarkoitus esitellä viikolla 45.

LIITTEET

- Liite 1. Edellisen kokouksen muistio
- Liite 2. HE-luonnos muutosmerkinnöin 15082022
- Liite 3. HE-luonnos 15082022